
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко 

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2023г. №

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2023 -  2024 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего образования в 2023 -  2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить режим работы телефонов «горячей линии» МБОУ СОШ № 
5 по вопросам организации и проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 
в 2023 -  2024 учебном году (приложение)

2.Заместителю директора Васильевой Елене Ивановне:

2.1. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по 
вопросам организации и проведения ГИА -  9;

2.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте и 
информационном стенде школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

*  sift И
-Н;Н. Веретенник

Васильева Е.И.



Режим работы телефонов «горячей линии» 
по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации и устного собеседования по русскому языку

в 2023-2024 учебном году

МБОУ СОШ № 5

Вид итоговой аттестации
Телефоны 

«горячей линии»

Режим работы «горячей линии»
(с указанием дней недели и часов работы)

ФИО (полностью) и должность 
ответственного за работу 

«горячей линии»Период работы Время работы

1 2 3 4 5

Устное собеседование по 
русскому языку 

Основной государственный 
экзамен (ОГЭ)

Г осударственный выпускной 
экзамен (ГВЭ)

6-47-19
С 01.09.2023 г. по 

01.07.2024 г.

Понедельник - пятница 
с 8.00 до 16.00, 

суббота с 8.00 до 14.00

Васильева Елена Ивановна, 
заместитель директора

УО МО Каневской район

Устное собеседование по 
русскому языку 

Основной государственный 
экзамен (ОГЭ)

Г осударственный выпускной 
экзамен (ГВЭ)

4-50-65

-------------------- --------------

01.10.2023-01.07.2024
Понедельник -  

пятница 08.00 -  16.00
Салогуб Ирина Анатольевна, 

главный специалист управления 
образования МО Каневской район

Н.Н. ВеретенникДиректор МБОУ СОШ № 5


